2016年2月16日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役CEO 髙宮 勉

 （コード番号：6464 東証）

問合せ先 常務執行役CSO 楢葉 徹雄

 （TEL  06-6224-0193）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、人事異動についてお知らせいたします。

記

人事異動（2016年3月25日付）

（新） （旧）

執行役（アジアリージョンヘッド） 吉田
よ し だ

 保夫
や す お

  葛城工場現場改革アドバイザー

技術担当部長（アジアリージョン） 津田
つ だ

 雅司
ま さ し

 執行役（アジアリージョンヘッド）

理事（リニア・ブロア事業担当） 岸本
きしもと

 孝
たか

弘
ひろ

 リニア事業部長

退任（期間満了） 田中
た な か

 成幸
しげゆき

 執行役（リニア・ブロア事業担当）

以上